

		Allergen	Cereal containing Gluten and cereal based products	Soy and soy based products	Milk and Milk based products (including lactose)	Egg and egg based products	Nuts and nut based products	Sesame seeds and sesame seed based products	Sulphites (concentration > 10mg)	Peanuts and peanut based products	Crustaceans and Crustacean based products	Fish and fish based products	Celery and celery based products	Mustard and mustard based products	Lupin and lupin based products	Molluscs and mollusc based products
Evolution by eurodiet	READY TO EAT															
	401	Muesli	●	●	○	○	○	○			○					
	617	Chocolate caramel hazelnut bar	●	●	●	○	○	○	○							
	618	Crispy-Choc bar	●	●	●	○	○	○	○							
	624	Apple and raisin cereal Tyrosine bar	●	●	●	○	○	○	○							
	625	Fig and prune cereal bar rich in folates	●	●	●	○	○	○	○							
	651	Chocolate Tryptophan Bar	●	●	●	○	○	○	○							
	1061	Raspberry spread	●	●	●	○	○	○	○							
	1062	Apricot spread	●	●	●	○	○	○	○							
	1215	«Petit-beurre» style biscuits	●	●	●	○	○	○	○							
	1067	Indian-style turkey	●	●	●	○	○	○	○							
	1068	Beef meatball tajine	●	●	●	○	○	○	○					●		
	1069	Chicken with vegetables and quinoa	●	●	●	○	○	○	○							
	1075	Moroccan style chicken	●	●	●	○	○	○	○							
	1076	Coley with spinach	●	●	●	○	○	○	○							
	1077	Tuna salad	●	●	●	○	○	○	○				●			
	1081	Konjac Rice ★	●	●	●	○	○	○	○							
	1082	Konjac Spaghetti ★	●	●	●	○	○	○	○							
	PREPARATIONS															
711	Red fruit flavoured smoothie	●	●	●	○	○	○	○								
710	Spicy beef-flavoured sauted noodles wok	●	●	●	○	○	○	○						○		
712	Chili sin carne ★	○	●	●	○	○	○	○	○					○	○	
713	Vegetarian spicy spaghetti bolognese ★	●	●	●	○	○	○	○	○					○	○	
Nutrition by eurodiet	READY TO EAT															
	602	Praline bar	○	●	●	○	○	○	○		○					
	608	Coconut mini-bar	●	●	●	○	○	○	○							
	609	Apple-cinnamon mini-bar	●	●	●	○	○	○	○							
	611	Red-fruit and white-chocolate crispy bar	●	●	●	○	○	○	○							
	616	Chocolate hazelnut flavor crispy bar	●	●	●	○	○	○	○							
	1070	Chocolate-chip muffins	●	●	●	○	○	○	○							
	1071	Fruit muffins	●	●	●	○	○	○	○							
	1072	Chocolate chip biscuits	●	●	●	○	○	○	○							
	1073	Raspberry chip biscuits	●	●	●	○	○	○	○							
	1085	Jellies ★	●	●	●	○	○	○	○				●			
	1211	Peach Yogurt flavoured Dairy Specialty ★	○	○	●	○	○	○	○	○					○	
	1212	Chocolate cream ★	●	●	●	○	○	○	○							
	1214	Vanilla flavoured wafers	●	●	●	○	○	○	○							
	1013	Fusilli ★	●	●	○	●	○	○	○							○
	1016	Crispy toasts	●	●	●	○	○	○	○							
	1017	Organic bread rolls	●	●	○	○	○	○	○				○			○
	1052	Chicken with mushrooms and mustard	●	●	●	○	○	○	○							○
1053	Vegetable patty with tomato and basil	●	●	●	○	○	○	○							○	
1054	Pasta bolognaise	●	●	○	○	○	○	○							○	
1063	Chicken curry pasta with bell peppers	●	●	○	○	○	○	○							○	

		Allergen	Cereal containing Gluten and cereal based products	Soy and soy based products	Milk and Milk based products (including lactose)	Egg and egg based products	Nuts and nut based products	Sesame seeds and sesame seed based products	Sulphites (concentration > 10mg)	Peanuts and peanut based products	Crustaceans and Crustacean based products	Fish and fish based products	Celery and celery based products	Mustard and mustard based products	Lupin and lupin based products	Molluscs and mollusc based products	
Nutrition by eurodiet	READY TO EAT																
	1078	Vegetarian steak with curry	●	●	○	○	○	○								●	
	1079	Mini-frankfurters	●	●	○	○	○	○									
	1083	Italian cheese flavoured Croutons ★	●	●	○	○	○	○		○					○	○	
	1084	Fuet ★	●	●	○	○	○	○									
	1300	Smoky barbecue flavoured soy nuts	○	●	○	○	○	○	○		○					○	
	1301	Paprika flavour treat	○	●	○	○	○	○									
	1302	Cheese and onion flavoured crisps	○	●	○	○	○	○		○					○	○	
		PREPARATIONS															
	402	Porridge	●	●	○	○	○	○	○								
	501	Coffee dessert with chips of speculoos	●	●	○	○	○	○	○								
	502	Cocoa dessert with slivered almonds	○	●	○	○	○	○	○								
	503	Cocoa drink	●	●	○	○	○	○	○								
	504	Caramel dessert and gingerbread	●	●	○	○	○	○	○								
	506	Caramel biscuit & banana dessert	●	●	○	○	○	○	○								
	508	Vanilla flavoured dessert with slivered almonds	●	●	○	○	○	○	○								
	512	Cappuccino flavour hot drink	●	●	○	○	○	○	○								
	514	Pancakes	●	●	○	○	○	○	○								
	515	Cocoa-cereal drink	●	●	○	○	○	○	○								
	517	Plant-based coffee drink	●	●	○	○	○	○	○								
	536	Crème brûlée flavour dessert	●	●	○	○	○	○	○								
	543	Cocoa brownie with caramelized almonds	○	●	○	○	○	○	○								
	804	Mango-passion fruit drink	○	●	○	○	○	○	○								
	556	Cream of mushroom	○	●	○	○	○	○	○		●				○		
	560	Chicken flavoured creamed soup	○	●	○	○	○	○	○		●				○		
	561	Cream of vegetable soup with croutons	○	●	○	○	○	○	○		●				○		
	562	Bacon omelette	○	●	○	○	○	○	○		●				○		
	563	Cheese and herb omelette	○	●	○	○	○	○	○					○	○		
	567	Mashed potato	○	●	○	○	○	○	○						○		
	702	Risotto-style dish with mushrooms and Italian cheese	○	●	○	○	○	○	○						○		
	703	Semolina with vegetables	○	●	○	○	○	○	○						○		
	704	Vegetarian cottage pie	○	●	○	○	○	○	○						○		
	1015	Organic bread	●	●	○	○	○	○	○								
		MISCELLANEOUS															
	1011	Laktolight®	○	●	○	○	○	○	○								

● Sweet products ● Presence in the recipe.
○ Salty products ○ Possible and unintentional presence.
○ Miscellaneous ★ New

* Directive 2000/13/CE - Directive 2003/89/CE - Directive 2006/142/CE
 Major allergens are corresponding to the ingredients present on purpose whatever their quantity and always part of the finished product. The information related to allergens that might be present in the working shop (possible traces) are given by our suppliers. It is not intended to be exhaustive. Protein System's responsibility cannot be engaged regarding the possible contamination of our products by the above listed allergens as far as we do not guarantee their total removal from our formulas.